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CAMPIONATO VSS -Zone 3
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: U_FEA0316 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

CAMPIONATO VSS - Zona 3 GARA CAL. FED. O REG. N° 46451

COD. ORGANIZZATORI 01645 NOME SOCIETA' ASV FELDTHURNS

LOCALITA' VELTURNO - FELDTHURNS DATA 29/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RIzzO A. 9996 NOME PISTA MADERS

ARBITRO PARTENZA 1150 m

DIRETTORE DI GARA  WALDBOTH T. 31782 ARRIVO 1065 m
DISLIVELLO 85 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/045/AA/A

TRACCIATORE PITTSCHIELER K.

APRIPISTA - A - BAUR K. - B - HELFER L.

NUMERO DI PORTE 45 (44)

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM  NUMERO

PETT

135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110

CODICE

70753
684859
706835
661986
684862
668530
661420
679572
684860
661987
663670
686481

71500
677908

71356
664829
674930
684885
686673
666583
673708

71857
673655
686674
668567
686412

29-01-2023 / Velturno/Feldthurns

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI - FEMMINILE
AUKENTHALER Martha 2011 AA 00243 ASV GOSSENSASS
HOFER Ramona 2012 AA 00021 WSV STERZING
PLANK Anna Maria 2011 AA 00130 WSV BRIXEN
LANZ Sofia 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
OBERHOFER Anna 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
PARIGGER Emma 2012 AA 01452 ASV RATSCHINGS
MOLLING Mia 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
HUBER Jana 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
PASTI Stella 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
OBERHAUSER Anna Sophie 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
GATTO Emily 2012 AA 00021 WSV STERZING
PADOVAN Elisa 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS
RIGOTTI Federica 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
KRUSELBURGER Anna 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN
KOSTNER Gloria 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
KOFLER Valentina 2012 AA 00988 ASV GITSCHBERG
VIKOLER Jara 2012 AA 01645 ASV FELDTHURNS
DEMETZ Dakota Velina 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
UNTERFRAUNER Johanna 2011 AA 00130 WSV BRIXEN
THALER Laura 2012 AA 00021 WSV STERZING
WELPONER Melissa 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
SENONER Anna 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
KOSTNER Estelle 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
PROSCH Johanna 2012 AA 00749 ASC PLOSE
GSCHNITZER Lara Maria 2012 AA 00021 WSV STERZING
UEBERBACHER Noemi 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
109 664894
108 671021
107 664393
106 689069
105 662587
104 664395
103 685162
102 724180
101 685615
100 675542
99 661097
98 72036
97 713149
96 657910
95 688079
94 660883
185 72127
184 661423
183 70459
182 688137
181 683456
180 657913
179 71652
178 666255
177 675765
176 660795
175 678000
174 675092
173 684903
172 666882
171 666244
170 682946
169 671042
168 678308
167 671189
166 71913
165 661752
164 674197
163 672464
162 663818
161 722673
160 685023
159 663284
158 663786
157 700015
156 669540
155 72368
154 70601
153 683458
152 675767
151 684895
150 671188
149 659043
148 663816
147 676624
146 660436
145 661421
144 675442
143 71367
142 668525
141 684866
140 684865
139 659467
138 678307
137 669542
136 713968
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PRADER Sofie
PERGHER Tamara
PROSCH Helena
LECHNER Viktoria
SCHOELZHORN Lena
RIEDER Maya
DEMETZ Anna
UEBERBACHER Anna
SCHENK Mia
OBERHUBER Emma
PUTZER Lea

INSAM Vicky

KLOTZ Holly Olivia
PUTZER Denise
GASSER Leni
MANCIN Sofia

DEANESI Giovanni
KOFLER Simon
PICCOLRUAZ Alan
EISENDLE Jonas
HUND Lionel
MANTINGER Maximilian
PARTACINI Ivan
FRASNELLI Julian

Julia

SCHOELZHORN Felix Elias

AUER Rene
RIFESSER Adam
EGGER Alex
BURGER Filip
HUBER Jakob
VENTURINI Niclas
RAUTER Max
PRAMSTRALLER Laurin
RABANSER Lukas
HOFER Leo

Dino

MAHLKNECHT Johannes

PRINOTH Stefan
STUFFER Theo
GRUBER Elias
BACHER Lian
BENINI Luca
KEIM Lasse
PIAZZA Matias
MAIR Ivan
KAUFMANN Lukas
SCHMALZL Tobias
GASTEIGER Lukas
MAYR Juri

LANZ Alex

MAIR Daniel
KELDER Robin
MAYR Raphael
MARINI Niklas
GELIO Nathan
SILLER Samuel
VINATZER Mattia
ZINGERLE Leo
FASSNAUER Elias
BROLL Mattia
EISENDLE Raphael
PLONER Manuel
LINDER Aaron
ZOESSMAYR Simon
BERNARDI Max
BONIFATTO Matteo
STEINMANN Julian

PUNTI  ANNO

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012

CUCCIOLI - MASCHILE

2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
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COD.

00749
00563
00988
00749
00488
00988
00078
00988
00130
00243
00078
00078
00078
00772
00563
00078

00078
01286
00078
01452
01286
00772
01452
00488
00488
00078
00078
00988
00078
00749
00021
01645
00772
00078
00772
00078
00078
00078
01286
00130
00078
00488
00078
01286
00488
00078
01452
01645
01286
00488
00078
00772
01645
00130
00488
00078
01286
00488
00078
01452
00078
00078
00243
00078
00078
00749

SOCIETA'

ASC PLOSE

SC FANA

ASV GITSCHBERG
ASC PLOSE

ASV RIDNAUN

ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
ASV GITSCHBERG
WSV BRIXEN

ASV GOSSENSASS
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV VILLNOESS

SC FANA

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

ASV RATSCHINGS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV VILLNOESS

ASV RATSCHINGS

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV GITSCHBERG

SKI CLUB GROEDEN

ASC PLOSE

WSV STERZING

ASV FELDTHURNS

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

ASV RATSCHINGS

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

ASV RATSCHINGS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV GOSSENSASS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASC PLOSE
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ESPOSTA ORE: 15.05 LA GIURIA
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